
 

 

RELACIÓN DE MÉRITOS 

Denominación do posto  

DATOS DO INTERESADO/A 

Apelidos e nome  

Adxuntense tantas follas como sexa preciso: 

 

A) MÉRITOS POR SERVIZOS PROFESIONAIS  

Orde Denominación do posto Entidade/Empresa Nº de meses Puntuación A cubrir 

pola 

admón. 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

 



 

 

 

B) TITULACIÓNS COMPLEMENTARIAS  

Orde Denominación da titulación  

Puntuación 

A cubrir 

pola 

admón. 

1    

2    

 
 

 

 
  



 

 

C) CURSOS REALIZADOS 

Orde  Denominación do curso Nº de horas Puntuación A cubrir 

pola 

admón. 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

 
  



 

 

 

D) COÑECEMENTO DA LINGUA GALEGA 

Orde Denominación do título ou curso Puntuación A cubrir 

pola 

admón. 

1    

2    

3    

 

En .................................., a ............... de…………….de 2023  

 
 Asinado. 

 

 

 

AO SR. ALCALDE-PRESIDENTE DO CONCELLO DE BARBADÁS 

 


